



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 LaurierSt./ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

This document contains a security requirement.

Ce document contient une condition de sécurité.

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Infrastructure Maintenance and Solution Services

Division (FK)

L'Esplanade Laurier,

East Tower 4th Floor

L'Esplanade Laurier,

Tour est 4e étage

140 O'Connor, Street

Ottawa

Ontario

K1A 0R5

Title - Sujet Generator Maintenance	
Solicitation No. - N° de l'invitation EJ196-201181/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20201181	Date 2022-06-08
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$FK-280-81178	
File No. - N° de dossier fk280.EJ196-201181	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2022-06-14 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Grogan, Lynn	Buyer Id - Id de l'acheteur fk280
Telephone No. - N° de téléphone (613) 296-2961 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Shirley's Bay 3701 Carling Avenue Ottawa, Ontario K2K 0Y1	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 001

This amendment is raised to respond to Questions and Answers.

Question 1

Please confirm all work is to take place during weekend hours?

Answer 1

Monthly tests are during regular weekday hours on a Wednesday. Bldg 91 is to be completed after 4pm. All Annuals have to be scheduled during weekend hours.

Question 2

3.6.3.8 lists a Robonic manufactured transfer switch. Is this required to be serviced by ASCO or Eaton?

Answer 2

There is no proprietary component to the Robonic Transfer Switch. Cutler Hammer is the OEM and is now owned by Eaton. Contractors responsibility is to ensure they have someone familiar with the equipment and the ability to provide OEM parts as needed.

Question 3

Can you please confirm which units have a built-in load bank?

Answer 3

Please refer to Section 3 – Inventory of the SOW.

Question 4

Eaton has advised Arc Flash is an internal training that Eaton provides and a certificate does not exist. They have provided a resume of the proposed technician listing Arc Flash. Will this suffice for the Arc Flash requirement?

Answer 4

Eaton can provide proof of training via a written statement for the technician.

Question 5

Can you confirm if monthly inspections on all buildings can be completed on the same day?

Answer 5

All generator monthlies are to be completed on the same day of the week. Building 91 must be the last test of the day and after 4:00pm.

Solicitation No. - N° de l'invitation
EJ196-201181/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
20201181

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
fk280.EJ196-201181

Buyer ID - Id de l'acheteur
FK280
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question 6

For Building 5B, is the Nissan generator included in the contract, the Perkins generator included in the contract, or both? Both engines were reviewed during the site visit?

Answer 6

Please refer to Section 3 – Inventory of the SOW, Bldg. 5B's inventory is listed at 3.4.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS ARE TO REMAIN UNCHANGED.